
Rīga, Āgenskalns, Raņķa
dambis 31

74 600 €
2 000 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Projektā “Raņķa dambis 31” ir sākusies dzīvokļu pārdošana!
Renovējamā ēkā, ko projektējis pazīstamais Rīgas arhitekts Vilhelms Hofmanis
pieejami plaši dzīvokļi. Ēka celta 20.gadsimta sākumā un to raksturo agrīnā jūgendstila
mākslinieciskās izteiksmes līdzekļi, kas parādās ēkas fasāžu dekoratīvajā
noformējumā. Renovējamā ēka Ranķa dambī 31 atrodas pie Zunda kanāla, kas šobrīd
ir viena no pievilcīgākajām Rīgas apkaimēm, kas piedzīvo strauju attīstību. Dzīvokļu
plašumu un gaišumu veido lieli logi, kā arī vēsturiskajām ēkām raksturīgais griestu
augstums – 3,5m. Ap ēku ir slēgta teritorija, kur būs iespēja novietot automašīnas un
velosipēdus.

Dzīvokļi tiek pārdoti tādā stāvoklī, kādā tie ir pašlaik, attiecīgi ļaujot remontdarbus veikt
pēc saviem ieskatiem.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH486258 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
37.30 m² 

  
   

  
Ēkas tips

Apartment Building

  
   

  
Istabas

  
1

  
   

  
Stāvs

  
3 / 1

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH486258

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH486258
https://www.ober-haus.lv/OH486258
https://www.ober-haus.lv/OH486258
https://www.ober-haus.lv/OH486258
https://www.ober-haus.lv/OH486258
https://www.ober-haus.lv/OH486258
https://www.ober-haus.lv/OH486258
http://www.tcpdf.org

